
ROGOWSKA LIGA HALOWA PIŁKI NOŻNEJ  

SEZON  2019/2020 

 

11 KOLEJKA - 1.02. 2020 r. 

 

           DACHY PAWLAK GOŁĄBKI -    UNIMET CZEWUJEWO            2 : 6 

Strzelcy bramek  

Unimet: Wesołowski Hubert 2 Siadak Mariusz 2 Będzitko Maciej 1 Kozłowski Piotr 1                 

Dachy Pawlak :Grzechowiak Damian1 Warchoł Damian 1 

JANOWIEC WLKP. –   DREAM TEAM   2 : 5   

Strzelcy bramek:;  

Janowiec; Maciejewski Miłosz 1 , Podlewski Adam – 1 

 Dream Team : Grochowiak Jakub -1, Mikoś Mateusz -2, Pluta Miłosz – 1, Hejnicki 

Dariusz -1. 

 

INVEST HOUSE    –   TEAM ZŁOTNIKI             11: 0                                                

Strzelcy bramek: 

 Inwest House;:  Grzesiak Damian – 4, Grzesiak Krystian - 2    Kubiak Patryk – 3, 

Łabęcki Michał- 1, Bereit Karol -1    

BRAJTAN  –    TRANS ŻAK CEGIELNIA  

mecz zostanie rozegrany w innym terminie                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TABELA 

Miejsce Drużyna Mecze Punkty Bramki 

1. Invest Hause 11 33 83 : 23 

2. Janowiec Wlkp 11 24 56 :26 

3. Dream Team 11 18 41:18 

4. Trans Zak Cegielnia 10            16 53:31 

5. Unimet Czewujewo 11 15 36:50 

6. Brajtan 10 12 37:33 

7. Dachy Pawlak Gołąbki 11 4 23:60 

8. Team Złotniki 11 3 10:101 

  

STRZELCY BRAMEK 

Grzesiak Damian 28 Invest Hause 

Kubiak Patryk 21 Invest Hause 

Maciejewski Miłosz 18 Janowiec Wlkp. 

Grzechowiak Damian 13 Dachy Pawlak Gołąbki 

Judek Janusz 15 Trans Żak Cegielnia 

Buś Adrian 9 Janowiec Wlkp. 

Warkoczewski Marcin 8 Janowiec Wlkp. 

Jabłoński Grzegorz 9 Dream Team 

Mikoś Mateusz 14 Dream Team 

Judek Jacek  8 Trans Żak Cegielnia 

Grzesiak Krystian 12 Invest Hause 

Mazur Jura 6 Invest Hause 

Słotwiński Krystian 8 Unimet Czewujewo 

Judek Arek 6 Trans Żak Cegielnia 

Owczarzak Maciej                             6 Brajtan 

Hałajczak Marcin 8 Brajtan 

Pastuszyn Adam 9 Invest Hause 

Chlebowski Bartek 4 Brajtan 

Karczewski Łukasz 6 Trans Żak Cegielnia 

Łuczak Paweł                                                5 Trans Żak Cegielnia 

Ciemnoczołowski Mateusz 5 Trans Żak Cegielnia 

Sytek Marcin 4 Trans Żak Cegielnia 

Warchoł Damian 4 Dachy Pawlak Gołąbki 



Koperski Darek 3 Dachy Pawlak Gołąbki 

Gramza Tomasz 4 Invest Hause 

Wesołowski Hubert 7 Unimet Czewujewo 

Rochowiak Jakub 5 Dream Team 

Juszczak Kamil 3 Janowiec Wlkp. 

Nowicki Robert 2 Unimet Czewujewo 

Woźniak Dawid 2 Janowiec Wlkp. 

Nowak Mateusz 5 Janowiec Wlkp. 

Kasprzak Marcin 5 Janowiec Wlkp. 

Bernard Przemek 5 Dream Team 

Sławski Piotr 2 Dream Team 

Ręklewski Tomasz 2 Dachy Pawlak Gołąbki 

Kasprzyk Wojciech 3 Brajtan 

Szymański Marcin 2 Brajtan 

Marosz Leszek 3 Team Złotniki 

Matuszak Jakub 1 Team Złotniki 

Mrówczyński  Lukasz 3 Team Złotniki 

Podlewski Adam 2 Janowiec Wlkp. 

Konieczny Sebastian 1 Trans Żak Cegielnia 

Szklarz Norbert 1 Trans Zak Cegielnia 

Folaron Maciej 1 Trans Żak Cegielnia 

Kubiak Przemek 1 Brajtan 

Grajkowski Dawid 1 Brajtan 

Bembenek Eryk 1 Brajtan 

Słodkiewicz Kamil 1 Brajtan 

Berend Karol 1 Invest Hause 

Fajfer Olivier 1 Invest Hause 

Ratajczak Grzegorz 2 Unimet Czewujewo 

Grzelak Norbert 1 Unimet Czewujewo 

Dudziak Marcin 3 Unimet Czewujewo 

Siadak Mariusz 3 Unimet Czewujewo 

Moskal Krzysztof 1 Unimet Czewujewo 

Grzeczka Kacper 3 Unimet Czewujewo 

Kadłubowicz Paweł 1 Unimet Czewujewo 

Wesołowski Lukasz 1 Unimet Czewujewo 

Cichy Arkadiusz 1 Unimet Czewujewo 

Kadarowski Michał             1  Dream Team 

Karasiewicz Patryk             1 Trans Zak Cegielnia 

Breliński Roman             1 Invest Hause 

Swiderski Piotr             2 Team Zotniki                         

 Paluszkiewicz Patryk                                        3               Dream Team 

     Hejnicki Dariusz             2               Dream Team 

     Rymarkiewicz Sebastian              1               Dream Team         

      Bembenek Tomasz 4                Brajtan                                    

   



Będzitko  Maciej                                      2 Unimet Czewujewo   

Budzicki  Mikołaj                                           1 Janowiec Wlkp          

Jurgoński Robert                                          1 Dachy Pawlak Gołąbki       

Pluta Miłosz                                                  2 Dream Team 

Łabęcki Michał 1 Invest Hause 

Bereit Karol 1 Invest Hause 

Kozłowski Piotr 1 Unimet Czewujewo   

      

 KARY 

Juszczak Kamil 2 Żółta kartka Janowiec Wlkp. 

Budzicki Mikołaj 2 Żółta kartka Janowiec Wlkp. 

Słotwiński Krystian 2 Żółta kartka Unimet Czewujewo 

Roszkowiak Mirek 2 Żółta kartka Team Złotniki 

Grzechowiak Damian 2 Żółta kartka Dachy Pawlak 

Kubiak Patryk 2 Żółta kartka Invest House 

Grzesiak Damian 1 Żółta kartka Invest House 

Koc Mikołaj 2 Zółta kartka Invest Hause 

Hałajczak Marcin 2 Żółta kartka Brajtan 

Karczewski Łukasz 1 Żółta kartka Trans Żak Cegielnia 

Judek Jacek 1 Żółta kartka Trans Żak Cegielnia 

Nowak Mateusz 1 Żółta kartka Janowiec Wlkp. 

Zachaś Adam 1 Żółta kartka Janowiec Wlkp 

Buś Adrian 1 Żółta kartka Janowiec Wlkp. 

Maciejewski Miłosz 1 Żółta kartka Janowiec Wlkp. 

Woźniak Dawid 1 Żółta kartka Janowiec Wlkp. 

Kotecki Filip 1 Żółta kartka Janowiec Wlkp. 

Warkoczewski Marcin 1 Żółta kartka Janowiec Wlkp. 

Świtała Sebastian 1 Żółta kartka Janowiec Wlkp. 

Podlewski Adam 2 Żółta kartka Janowiec Wlkp. 

Substyk Paweł 1 Żółta kartka Team Złotniki 

Cichy Arkadiusz 2 Zółta kartka Unimet Czewujewo 

Dudziak Marcin 2 Żółta kartka Unimet Czewujewo 

Paluszkiewicz Patryk 1 Żółta kartka Dream Team 

Gawron Przemysław 1 Żółta kartka Dream Team 

Mikoś Mateusz 1 Żółta kartka Dream Team 

Dorabiaa Jacek 1 Żółta kartka Dachy Pawlak 

Pawlak Lukasz 1 Żółta kartka Dachy Pawlak 

Szymański Marcin 1 Żółta kartka Brajtan 

Rymarkiewicz Sebastian 1 
                          

Żółta kartka                         
Dream Team     

Grzesiak Krystian                           1 Żółta kartka                         Incest Hause 

Grochowiak Jakub 1 Żółta kartka                         Dream Team 

Nowak Mateusz 1 Żółta kartka                         Team Złotniki 

Marosz Leszek                          1 Żółta kartka                         Team Złotniki         

        Bembenek   Tomasz                           1 Żółta kartka                         Brajtan 

Grzeczka     Kacper                            1 Zółta  kartka                      Unimet Czewujewo 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

12 kolejka –  8 luty 2020 r. – godzina 18:00 (SOBOTA) 

18:00  Janowiec Wlkp                -    Invest Hause 

18:30  TransZak Cegielnia   -                Dachy Pawlak Gołąbki 

19:00  Dream Team -                Brajtan  

19:30  Team Złotniki -              Unimet Czewujewo 

 


